
 

 

UCHWAŁA NR XLV/105/2017 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 23 listopada 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej,  

który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017r., 

poz.1875), oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz.  

U. z 2017 r., poz. 736 z późn. zm.) Rada Gminy Radymno uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży pożarnej, 

który uczestniczył w działaniach ratowniczych lub szkoleniu na kwotę: 

1) 13.00 zł. (słownie: trzynaście złotych /00) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym, 

2) 6.00 zł. (słownie: sześć złotych /00) za każdą godzinę szkolenia pożarniczego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/63/2008 Rady Gminy Radymno z dnia 20 października 2008 r. w sprawie 

ustalenia ekwiwalentu pieniężnego dla członków OSP. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radymno. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego, z mocą od 01 stycznia 2018 r. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Fusiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4459


		2017-12-15T13:45:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




